
22:00 - 07:00
10 PM - 7 AM

1209

ROOM SERVICE

LOBBY - BAR

В остальные часы Вы можете сделать заказ 
по меню а-ля Карт в ресторане «Беринг» по тел: 1207

At any other time you can make an order from a la carte menu in 
restaurant Bering by phone 1207



ПИЦЦА НА ТОНКОМ ТЕСТЕ, 27 см 
PIZZA THIN CRUST, 27 sm   

490 a
КАРБОНАРА подкопчённая грудинка, 
сливочный соус, сыр Пармезан, яйцо, свежий 
базилик, оливковое масло
CARBONARA light-smoked brisket, cream sauce, 
parmesan, eggs, basil, olive oil

ЧЕТЫРЕ СЫРА Моцарелла, Горгонзола, 
Пармезан, Сливочный 
FOUR CHEESE Mozzarella, Gorgonzola, 
Parmesan, Cream cheese

МАРГАРИТА томаты, сыр Моцарелла, анчоусы, 
стружка из сыра Пармезан, базилик
MARGARITA тomatoes, mozzarella, anchovies, 
parmesan cheese flakes, basil

ПЕППЕРОНИ колбаски Пепперони, болгарский 
перец, сыр Моцарелла, соус Болоньезе с 
рубленой говядиной и листьями базилика, 
оливковое масло
PEPPERONI Pepperoni sausages, bellpepper, 
mozzarella, bolognese sauce with minced beef and 
basil, olive oil

ЦЕЗАРЬ куриная грудка, ветчина, томаты, 
свежий салат, соус на основе оливкового масла, 
желтков и анчоусов
CAESAR chicken breast, ham, tomatoes, lettuce, 
sauce with olive oil, yolks, and anchovies

ОЛИВЬЕ 
с телячьим языком                                                                                     
OLIVIER SALAD 
with boiled veal

ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ
из свежих овощей с сыром Фета                                                                  
GREEK SALAD 
of fresh vegetables with feta cheese

ЦЕЗАРЬ 
с подкопчённым куриным филе 
и пшеничными кростини                            
CAESAR SALAD 
with light-smoked chicken fillet and wheat crostini

340 a

350 a

450 a

САЛАТЫ / SALADS



СУПЫ / SOUPS

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА / HOT DISHES

ДЕСЕРТЫ / DESSERTS

СЕРВИСНЫЙ СБОР 10% SERVICE CHARGE

ассортимент уточнять при заказе 
please check the types of wine offered while ordering

c 18:00 до 00:00 / 06 PM - 12 PM

БОРЩ со сметаной и карельским 
пирожком                                                                   
BORSCH with sour cream and Karelian pie

СУП-ГУЛЯШ в ржаном домашнем хлебе                                                                           
GOULASH SOUP in home-made rye bread

КОТЛЕТЫ ИЗ КРОЛИКА с картофельным 
пюре и соусом Блю чиз                                  
RABBIT CUTLETS with mashed potatoes 
and Blue cheese sauce

БОЛЬШОЙ КУСОК СВИНИНЫ 
с картофелем по-домашнему                                              
LARGE PIECE OF PORK with home-styled 
potatoes

ФОРЕЛЬ «АЛЬПИЙСКАЯ» с салатом из 
сладких томатов и зелени с соусом Тар-тар                 
ALPINE TROUT with salad of sweet 
tomatoes, greens and tartar sauce

МОРКОВНЫЙ ТОРТ  
с соусом из манго и имбиря                                                             
CARROT CAKE 
with mango-and-ginger sauce

БАБУШКИН ЧЕРНИЧНЫЙ КЕЙК                                                                                           
GRANDMA’S BLUEBERRY CAKE

270 a

390 a

490 a

530 a

690 a

260 a

260 a



ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ / HOT DRINKS

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ  / COLD DRINKS

ПИВО / BEER

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ / ALCOHOL

Эспрессо

Американо

Капучино

Чай в чайнике (в ассортименте)

Pepsi, Mirinda, 7UP, Evervess Tonic, 0,25 

Aqua Minerale с газом/без газа, 0,6 

Ессентуки, 0,5

Badoit, 0,33

Evian, 0,33

Сок в ассортименте, стекло, 0,2

Krušovice lager, 0,33

Krušovice dark, 0,33

Budweiser, 0,33

Leffe Blonde, 0,33

Timmermans Kriek, 0,33

Bourgogne des Flandres Brune, 0,33

Pinot Grigio (white, dry, Italy), 0,75
 
Valpolicella (red, dry, Italy), 0,75

Prosecco Brut, 0,75

Водка Столичная, 0,5

Espresso

Americano

Cappuchino

Tea in a teapot (flavor to be selected)

still/sparkling

Essentuki, 0,5

Juice (to be selected), glass bottle, 0,2

Stolichnaya vodka, 0,5

150 a

150 a

180 a

290 a

100 a

100 a

150 a

220 a

220 a

150 a

280 a

280 a

280 a

280 a

280 a

280 a

1500 a

1600 a

1400 a
ъ

1500  a

СЕРВИСНЫЙ СБОР 10% SERVICE CHARGE


